
ARC vehicles s.r.o.
DODAVATEL SANITNÍCH

VOZIDEL



PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost ARC vehicles s.r.o. je výhradním distributorem a servisní organizací pro ČR a SR zástaveb sanitních a
speciálních vozidel, které dodává přední evropský výrobce společnost AUTOFORM. Zástavby sanitních vozidel
AUTOFORM dodáváme pro sanitní vozidla typů A1, A2, B a C. Samozřejmostí jsou dodávky speciálních sanitních
vozidel pro armádu a jiné ozbrojené složky. Dodávaná sanitní a speciální sanitní vozidla jsou plně
certifikována a homologizována. Zástavby sanitních vozidel AUTOFORM splňují současné nejpřísnější
požadavky a normy. Společnost AUTOFORM velice úzce spolupracuje s výrobci podvozků sanitních vozidel
jako je Mercedes Benz, Volkswagen, Ford, Renault, Opel, MAN a další. Značnou výhodou dodávaných zástaveb
AUTOFORM je možnost úplné personifikace zástaveb sanitních vozidel dle všech požadavků a přání zákazníka. V
rámci distribuce zástaveb sanitních a speciálních vozidel AUTOFORM je zajištěn i nepřetržitý servis.



Projekce – vizualizace – 3D návrhy zástaveb sanitních vozidel

▪ Úplná personifikace sanitní zástavby dle 
požadavků zákazníka

▪ Zákazník zná přesnou podobu a 
vybavení sanitní zástavby před 
započetím výroby







Nový model integrovaných majákových těles do střechy pro sanitní vozidla VW

Crafter











Sanitní vozidla Mercedes Benz Sprinter dodaná v roce 2022 na český trh



Sanitní vozidla Mercedes Benz Sprinter dodaná v roce 2022 na český trh



Sanitní vozidla Mercedes Benz Sprinter dodaná v roce 2022 na český trh



Sanitní vozidla Mercedes Benz Sprinter dodaná v roce 2022 na český trh



Pro rok 2023 připravujeme:



ARC vehicles s.r.o.

Sídlo společnosti: 

IČ:02675609, DIČ:CZ02675609

Stojírenská 259/16, 15521 Praha 5 – Zličín

Adresa provozovny:

Za Brankou 444. 273 53 Hostouň

E-mail: info@arcvehicles.cz 

GSM: +420 725 145 870

www.arcvehicles.cz

http://www.arcvehicles.cz/

	Snímek 1
	Snímek 2: PROFIL SPOLEČNOSTI
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16

